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Denna produkt klassificeras som en artikel 8-produkt enligt disclosureförordningen (EU) 2019/2088.

Publiceringsdatum: den 17 juni 2024
Uppdateringsdatum: den 17 juni 2024

Produktnamn: BNY Mellon Efficient Euro High Yield Beta Fund
LEI-kod: 213800Z1NSCPJYMEDP21

Sammanfattning
Denna delfond främjar miljörelaterade eller sociala egenskaper men har inte hållbara investeringar som mål.

Delfonden främjar en lägsta miljörelaterad och/eller social standard som söker mildra eller undvika metoder som
investeringsförvaltaren anser är skadliga för miljön och/eller socialt skadliga. Uteslutningskriterier används för att
uppnå denna minimistandard.

Exempelvis utesluts emittenter som enligt JP Morgans (JPM) bedömning får en viss procent av sina intäkter från
tobaksproduktion, brytning av termiskt kol, okonventionell produktion av olja och gas, produktion av kontroversiella
vapen, brytning av eller kraft produktion från termiskt kol, utvinning från oljesand, tillverkning av kontroversiella vapen
samt tillverkning och distribution av civila och icke-civila vapen. Emittenter kommer även att uteslutas om de, enligt
JPM, anses ha brutit mot minimistandarderna för affärsmetoder enligt definitionen i FN:s Global Compacts principer.

Inget jämförelseindex har utsetts för att uppnå de miljörelaterade och/eller sociala egenskaper som främjas av
delfonden.

Information om:

i) den investeringsstrategi som används för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av
delfonden och dess policy för bedömning av investeringsobjektens praxis för god bolagsstyrning, inbegripet med
avseende på sunda förvaltningsstrukturer, förhållandet mellan anställda, personalersättning och efterlevnad av
skatteregler,

ii) andelen, om någon, av delfondens investeringar i hållbara investeringar, däribland, om relevant, andelen direkta
exponeringar i investeringsobjekt och alla andra typer av exponeringar mot dessa enheter,

iii) en beskrivning av hur de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av delfonden och de
hållbarhetsindikatorer som används för att mäta uppnåendet av var och en av de miljörelaterade eller sociala
egenskaper som främjas av delfonden övervakas under delfondens livscykel och tillhörande interna eller externa
kontrollmekanismer samt de metoder som används för att mäta hur delfonden uppfyller de miljörelaterade eller
sociala egenskaper som främjas av delfonden,

iv) en beskrivning av de datakällor som används för att uppnå var och en av de miljörelaterade eller sociala
egenskaper som främjas av delfonden, de åtgärder som vidtagits för att säkerställa datakvaliteten, hur data
behandlas och andelen data som estimeras, och

v) eventuella begränsningar för de metoder och den data som används samt på vilket sätt sådana begränsningar
inte påverkar hur de miljörelaterade eller sociala egenskaper som delfonden främjar uppfylls.

framgår av det åtföljande kompletta dokumentet med webbplatsupplysningar enligt disclosureförordningen.

De kompletta webbplatsupplysningarna enligt disclosureförordningen ger även en beskrivning av den due diligence som
utförs på delfondens underliggande tillgångar, inbegripet den interna och externa kontrollen av denna due diligence.

Engagemang är inte en del av den miljörelaterade eller sociala investeringsstrategin, och det finns inga
förvaltningsförfaranden som är tillämpliga på hållbarhetsrelaterade kontroverser i investeringsobjekten.

Inget index har valts som referensvärde för att uppfylla de miljörelaterade eller sociala egenskaper som främjas av
delfonden.
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